Weź drugą, to zostaną takie części ciała
Które natura dla nas i dla zwierząt dała.
Weź trzecią a zostanie miłe bardzo brzmienie
Które nam obiecuje jakiegoś niby mienie.
Utnijcie jeszcze czwartą, natenczas mój Panie
Litera wszystkim znana tylko ci zostanie.

(Zesła Szarada: Termina).

DONIESIENIA.

W dniu 2 (14) Września 1864, o godzinie 5 po południu, sprzedana zostanie w drodze beneficjalnej **Nieruchomość** Nr 1, w territorjum Golendzinowa położona, Fabryką sztucznych nawozów część 1a Tadeusza Bieczyńskiego zwana, na gruncie czynszowym za Rogatka St. Petersburgska, na explanadzie fortu Sliwickiego położona, składająca się z rozmaitych zabudowań.